Wir helfen
hier und jetzt.

Preisliste
ab 01.01.2025 fur die
Region Kassel-Nordhessen

Heil3-Auslieferung

Ment 1 — Kleines Seniorenmenti
Menu 2 — Die gute Hausmannskost
Menu 3 — Vegetarisches

Meni 4 — Premium-Menu

Menu 5 — Dessert

Tiefkiihl-Auslieferung

Preisklasse A
Preisklasse B
Preisklasse C
Preisklasse D
Preisklasse E
Preisklasse F
Preisklasse G

Suppenkarton
Sortimentkarton
Thermobox (styropor)
Speiseplanabweichung
Aufbereitung TK-Kost

Deklarationsblatt siehe Ruckseite!

Arbeiter-Samariter-Bund

€ 8,95
€ 99
€ 9,85
€ 12,95
€ 1,10

9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50
16,00

BB DD

€ 29,50
€ 65,50
€ 15,00
€ 0,50
€ 0,50
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Arbeiter-Samariter-Bund

Wir helfen
hier und jetzt.

Verwendete Kennzeichnungen in unseren Speiseplanen

1 = mit Farbstoff

2 = mit Konservierungsstoff

3 = mit Antioxidationsmittel

4 = mit Geschmacksverstarker

R = enthélt Rindfleisch Al = mit Weizen

S = enthélt Schweinefleisch A2 = enth&lt Roggen
G = enthalt Gefllgel A3 = enthalt Gerste
V = vegetarisch A4 = enthalt Hafer

5 = geschwefelt

A = enthalt Alkohol
K = mit Knoblauch

A5 = enthalt Dinkel
A6 = enthalt Kamut

6 = enthalt eine Phenylalaninquelle

7 = mit Nitrit POkelsalz M = enthalt Laktose C = enthalt Huhnerei

8 = mit Phosphat

WI/A = enthéalt Gluten

B = enthélt Krebstiere

F/D = enthalt Fisch
E = enthalt Erdnuss

9 = mit StBungsmittel

F = enthalt Sojabohnen

H1 = enthalt Mandeln

H4 = enthalt Cashewnlisse

H7 = enthalt Pistazien

L = enthalt Sellerie

O = enthalt Sulfit/Schwefeldioxid

G = enthalt Milchprodukte H = Schalenfriichte
H2 = enthalt Haselnisse H3 = mit Walniissen
H5 = enthalt Pecanniisse H6 = mit Paraniissen
H8 = enthalt Macadamianisse

M = enthalt Senf N = enthélt Sesam

P = enthalt Lupine

1 Broteinheit (BE) = 12 Kohlenhydrate (KH)
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